平成26年4月8日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 松浦 一博

（コード番号：  8783）

問合せ先責任者  管理部長  坂爪 知弘

（TEL  03-6432-9140）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年5月14

日に公表した平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績予想を修正することとしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 平成26年3月期の業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）
（単位：百万円、円・銭）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 105 0 0 0 0.00

今回修正予想（B） 131 19 5 0 0.41

増減額（B-A） 26 19 5 0

増減率（％） 25.1 － － －

（参考）前期実績

（平成25年3月期）
51 △85 △85 △85 △47.02

＊当社は、平成25年4月1日付けで普通株式1株につき100株の割合で株式分割を行っております。そのた

め、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり当期純利益を算定しておりま

す。

2. 修正の理由
 当第4四半期におきまして、不動産売買案件の増加に伴いアドバイザリー業務収益が増大したこと、

及び不動産売買業務収益が発生した一方で、当初見込んでいた案件の獲得には至らなかったこと等

により営業収益が当初予算を上回る見込みとなり、これにより営業利益、経常利益の改善が見込ま

れるため、予想値をそれぞれ修正いたします。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際

の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上